9.

Quum super cnusa. ds tostib. cogmd. II. 21. 2.
Quum super controversia. de sentcnt et rs indic.

II. 27. 1 .
Quum super electione Bethlehem. ecclesiae inter

R. et P. da confessis. [I. 18. .
Quum super electione Bethlehemitsn. ecclesiae

inter R. subdiaconum. dc cuns. possess. ct
roprirl. 11. 12. -i.

Qunmssuper quaestione. de conf.-css.prachcnd. III.. 8
Quum super quodam. ds scpnliur. III. 28. 8.
Quum touto. de consnctnd. I. 4. 11.
Quum te a Bsrtbolomaeo. de ssntcnt. et rs iud. II.

Quum te. consulente. ds opic. et potest. ind. dsleg.
I. 29. 18

Quum tempore. de arbitr. I. 48. 5.
uum teneamur. Et infra. Quoniam. de appell

II. 28. 17.
Quam teneamur. Et infra. Bi mandatum. dcprac

bcnd. . 5. 6.
Quum terra. de slect. I. 8. 14.
Quam tibi de benignitate. de testam. III. 26. 18.
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Quum tibi de benignitate tedia. dc "rtor. sig-my.
V 40 18

Qnum tu, an. de tutib. II. 86. 18.
Quamtu uanitates. de «suns.
Quum universorum. de stor.poni

Quumven-labilis Irator noster Opiloopnl.a. mnutu '4. 7.
Quum venerabilis trsth noster. Psvsn. dc um.-b,

III 29 21
Quam venerabilis frater noster I. domo;-t. 1135.3,
Quum venerabilis frater noster I. Sabinam. ds

" ' . domib. III. 88. 7. . . "
Quum venissent. Et infra. Quum. dc indicus. 11.

1 12
Quum venissent ad apo-t. sedem abbas. de eo, qui

mittit. in possess. II. 15. 8.
Quum veni-sont ad apost. sedem archidiaconus.

ds institut. III. 7. 6- .
Quum venissent ad apost. sedem electus. de "I

intcgr. rcstit. I. 41. a.
Quum venisset ad apostolicam sedem Bracarensls.

de sacro «victibus. . .
Quum venisset ad apost. sedem magister. de

testi ts. II. 20. 85.
Quam venisset ad nos. da rcstit. a liat. II. 18. 8.

Quum vigesimum. de 0 c. et t. indic. deicg.I. 28. 1
Quam vimm. ds regularibus. III. 81. 12.
Quum vobis. de ancript. II. 28. 14.
Quum vos. de agg. indic. ordin. I. 81. 4.
Quum Wintoniensis. do clut. I. 6. 25.

R.

de pracbcnd. III. 5. 8.
de tostam. III. 28. 18.
de testam. .
do prinitcg. V. 88. 8.
de statu nionach. III. 85. 8.
presbytero. dopraebe-nd. III. 5. 7.

nobis. Et infra. Prateruitati. qui )il.
legit. IV. 17. 10.

Referente nobis H. do dclict. puer. V. 28. 2.
Relatum est. Et infra. Nos itaque. de apte. et

potest. ind. dslcg. I. 88. 19.
Relatum est. Et infra. Quoniam. dc praebe-ni.

Relatum est auribus nostris. Et ini/ro. Consultationi. da concesa.prochand. II. 8. 8.
Relatum est auribus uentris. Et infra. Mandamus.

do sep-alt 111. 28. 2.
Relatum est auribus nostris, quod, quia. cod. tit.

III. 26 12.
Relatum est. nobis, quod, quum aliqui. da smt.

monuit. V. 89. 87
Relstum est nobis,quod, 'qunm iuLatersn. de clar.

non resident. III. 4. 4.
Relatum est, quod monachi. ns clar. ul monach.

II . . 7.
Relatum est, quod nonnulli. de iure patronat. III.

Relatum-est., quod,quum ad vestrum.do testamcnt.

Relatum est,-quod quum pater. qui matrim. accus.
po . 1 . l . .

Relinqui. dc custod. sni-harm. III. 44. 2.
Repellantur. de acuisat. V. 1. 7.
Reprohensibilis. de appoll. II. 28. 88.
Requlslsti. do tastament. III. 2 . 5.

chulallvlt a nobis tua irat., qua censura. dcspons.V
Requisivit nobis tns fraternitas, utrum.dc ordo:.

ab « "sc. I 13.
Reqnisivit tua fraternitas. de in int-gr. rcstit. I.

41 1
Responso. smtmt. circorum. V. 89. 48.
Rodulphus. de rsscnþt. . . .
Rursus. qui clar. csl voverit. IV. 8. 8.

S.

Sacerdotibus. m clar. csl monach. III. 50. 2.
Sacris est canonibus. Et infra. Distinguimus. de

his, quae ui motus" eatis. funt. I. 40. 5.
Sacris est canonibus institutum. Et infra. Licet.

xultent. ezcomm. V. 89. .
Sacris est. canonibus institutum, ut, quibus. de

sspult. III. 28. 12.
Sacro. rod. tit. V. 89. 48.
Sacrosancto. do ch.-ct. I. 6. 51.

Saepe contingit, quod, quum. de oäpell. II. 28. 44.Saepe contingit, quod spoliatus. s rcstit. spoliat.
. 18. 18.

nalubriter. dc nsun's. V. 19. 18.
aucto concilio. de success. ab inisst. III. 27. 2.

hanctorum. da praescript. II. . 8.
..ancitnm. ds cmsib. III. 89. 1.

ane. Et it:]ra. Providoas. ds clar. coningat.
III 2

Sane. Et infra. Si autem. da arbitr. I. 48. 1.

Sane.Rtinjro.Temerarium.da V.83.9.Sane de canonico. dc regular. . 81. 10.
Sane, dilecto. ds ren-mc. I. 9. 7.
Sane, quia nos. de 0 . iud. dd. I. 29. 11.
Sano, quum olim. a colebr. nu'ss. III. 41. 10.
Sane sacerdotes. cod. Et. III. 8. 4.
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geslanobiadso.ci .'
ln .LSM. sic potest md. deleg.

me, ut coniugati. dccansas. coni at. III. .
eumsiepiscopialiquid.dems.;rgaslat.
eme, Ia£;piascopi, inter quos. de foro competant.
Lana,super eo. de tua tb. ord. I. 11. 2.
cientes. dc censibus. "in. 69. 11.

I sciscitatus. de rcscript. I. 3. 13.
cribam. ds prasina-pt. II. 23. 9.
eripta fraternitatis. da cellas. . V. 22. 1.
eripta vero. de)ida instrum. II. 22. 2.
eriptum est. ds sluci. I. 6. 40.

: .cripturae. devoto. III. 34. 4.
ecnndo requiris. de appctl. II. 23. 41.

!iocundum. ne clcr. vel "Wiladi.
edes apostolica. de rsscripi. I. 3. 1 .
ad hoc. de «access. ab intust. III. 27. 1.
ad nec. ne clar. cel monach. III. . 4.

. .ententia. da satiant. ci rn indic. II. 27. 1.

."uenientium. ns clar. col "lo-tactu'. III. 50. 9.
aries. de tcstibus. II. 20. 26.
a patre. de iirfant. si laugnid. apes. V. 11.anie.
adversarius. de eo, qui mittit. in poss. II. 15. 4.
adversus. ds Marci. V. 7. 11.
alicuius. da eieci. . . .
aliquando. de ssnicni. tuonim. V. 39. 41.
aliquis. de homicid. . 12. .
archiepiscopus. de tamporib. ordinat. I. 11. 6.
autem aliquis. de "script. . . .
autem clerici. de cohab. clar. ct niui. III. 2. 6.
bos. ds im'nr. V. 36. .

! cautio. de de instrmn. II. 22. 14.
i celebrat. : clar. tJ.-comm. V. 27. 10.
I clericus. (Infero compet. ii. 2. 5.
i concubinae. do scnicnt. c.:connn. V. 39. 55.
i conditiones. de condit. appos. IV. 5. 7.
i constiterit. de accus. V. 1. 12.
I culpa. de iniuriis. V. 36. 9.
i de terra. de rivilcg. V. 33. 6.

1 diligenti. o infra. Auoruisti. de foro compci.. . I-.
Si diligenti. Et infra. Quum iudicatus. de pracscri t. II.2
Si dominus. de simonia. V. 3. 3.
Si duobns. ds appcll. II. 28. 7.
Si ecclesia. de consccr. secla. III. 40. 10.
Si egressus. de iuiur. V. 36. .
Si episeopus. dc parochiis. III. 29. 1.
Si heredes. de iesimnmt. III. 26. 6.

instrumenta. deMc instrum. II. 22. 16.
inter virum. de spons. IV. 1 31.

ustus. de ap all. II. 23. 73.
aeserit. de miur. V. 36. 4.

..egitimus. (lc accus. V. 1. 1.
Si perfodiens. de homicid. V. 12. 3.
Si princeps. da rer. permui. III. 19. 1.
Si pro debilitate. de anie. ct potestat. iud. dclcg. L

eæewæ

Si proponente. ds ræcripi. 1. a. 42.
Si qua mulier. dc divori. IV. 1 . .
Si qua per adoptionem. de cognatio". legal. IV.

9 .-. 11 ne.
Si quando aliqua. de rescripi. I. 3. 5.
Si quando clerici. de alio. et potest. iud. dclcg. I.

29 3
Si qu sm. dc sanant. monitu. V. 33. 59.

clericorum. ds claric. com'ugai. III. 3. 1.
testium. dc tcstibus. II. 20. 3.

qu s ante annos. de regular. 111.31. 2.
qu ' aperuerit. de iniuriis. V. 36. 2.

Si qu s baptizoverit. dc clar. non ordin. V. 23. 1.
Si qn s clam. do cland. desperes. IV. 3. 1.

Si qu s clericus. cis/oro mufti. II. 2. 1.Si qu s contra. clericum. co . hi. . II. 2.
Si quis cum Bliastra. de eo, qm cogn.

IV. 1 . .
SI qn s de gradu. dc purg. can. V..31. 4..
Si qu s domum. ds iuiur. V. 3 . .
Si qu s episcopuu ab illis. de accusat. V. 1. 2.

u s episcopus heredes. aerei. . . 5.
Si qua episcopus, presbyter. dc clcr. szconnn. V.

., .
Si qu s ex clericis. dc rii. ct lmncsi. clcr: III. 1. 4.
Si qu s in aliquo. da der. parcuss. V. 25 1.
Si qu s ordinaverit. de sintoaia. .V. 3. 45.
Si qu s per industriam. ds Iwnu'cul. . 12. 1.
Si qu ; presbyter aut alius. dcclchzcomm. V.272.
Si quis presbyter negligens. dc purg. «tuain. &.

consangu.

Si quis presbyter ordinatus. da prcsbyt. non baplis.

Si quis piosSyterorum. dc rei:. tcclcs.aiicn.rcl nom
lil 13. 6.

Si quis proptcr necessitatem. defui-iis. V. 13. 3.
Si quis puerum. dc baptista. I . 2. . . . :Si quis rei litigosae. de conjirnmi. uiri. ut me .

. 30. .
nec. de ccal. cleric. III. 25.

gl uxore. df eo,quiduxitin niatrim.IV. 7. 3.
Si quis venerit. da niaiorit. et alica-cni. I. 33. 2.
Si quisquam. dc tonabit. clcr. ct mul. III. 2. 2.
Si quorundam. dc solui. III. 23. 2.
Si rixati. de iniuriis. V. 3621. 0
Si sacerdos. ds ojc. iud. ordm. I. 31. -.
Si acripturam. dojdc iusirmn. II. 22. 1.
Si seduxerit. dc adult. V. 16. 1.
Si venditori. de erat. et condit. 111.17. 7.

Corpus iur. can. Ed. Frieden-g. T. II.

TABULA CAPITULORUM DECRETALIUM.

Si vero. de satiati. excomm. . .
Siveroalicuius.denuian .V. 33.3.
Si vero aliquis in clericum. cod. iit. V. 39. 4.
Si vero aliquis quemquam. de iurciar. II. 24. 8.

i vero ordinatio. de iure patronai. 33. 12
Si vir sciens. de alluit. V. 16. 3. .
Si vir vel mulier. de coquat. spirit. IV. 11. 2.

acnuam-1:30. Säcoäicstiïrit. cod.iii. II. 24.29.r a. c ' . .
Sicut a". dehat. v. ?. sitit clcr si mnl.IiI.2.4.
Sicut consuetudo. de probat. 11. 19. 2.
Sicut dignum. de honncid. V. 12. 6.
Sicut ex literamm. toil. iit. V. 12. 20.
Sicut- ex litoris tuae discretionis. dc iureiur.

Sicut ex literis tuae frat. dc : . . . 2
Sicut grave. de iransact. I.:..po. w 1 2.
Sicut in uno. cod. iii. . 'I. .
Sicut in iudiciis. (lcprioiltg. V. 33. 2.
Sicut Iudaei. de ludatis. V. 6. 9.
Sicut nobis Et infra. Fmternitati tunc. de scnilnt.

ext-emm. V. 39. 39.
Sicut nobis est intimatum. dc testibus. Ii. 2 . 9.
Sicut nobis iuit propositum. cod. iii. III. 31. 17.
Sicut nobis i-ntirnastis. dc scnicnt. ci rc indic.II. . 6.
Sicut nobis tua fraternitas intimavit. dc suppl.

ncgl. praciai. . . .
Sicut nostris. cod. iii. II. 24. 21.
Sicut noxius (lapracsampt. II. 23. 1.
Sicut olim. de accusat. V. 1. -5.
Sicut pro certo. cod. iii. V. 3. 39.
Sicut Romana. dc "Script. I. 3. 1.
Sicut simoniaca. da sipnonia. V. 3. 6.
Sicut studii. (lcsyndico. I. 39. 1.
Sicut te accepimus. ne clcr. rel wonach. III. 50. 3.
Sicut tenor. de rcmilar. . 1. 15.
Sicut tuis literis intimasti. de simonia. V. 3. 33.

icut unire. dc access. pranlat. V. 31. 3.
Signii cnnte Aurolian. dc appell. Ii. 23. 69.

ni matrim. accus. pass. IV. 18. 5.
piguorib. . 21. 7.

Signii caute M.
Signiilcante R.
Signit cantu V. de rescnpt. I. 3 31.
Signifxcantibus canonicis. de navi opcr. nimciai.

Signidcantibus M. dc qüic. ct poiest. iud. dcitg.

Signidenntibus T. et R.. fratribus nostro iuit apo
stolatui declaratum, quod. quum Inter ipsos
ex una parte, et V. ex altera, super qnadam
terra coram iudicibus deiegntis quaestio. de
appcil. II. 23. .

Signidcantibus T. et R. fratribus nostro fuit apo
stointni declaratum. quod,-[num inter [ os
ex una parte, et V. ex altera, super qua am
terra coram iudicibus deicgatis tracti dc
libelli oblai. . . .

Signidcentibus V. de una. mig. V. 35. 2.
Signidcuti. Et infra. nterdicns. dc ojic. rcln'diac.

DI. .3. 3.
Signincasti. Et infra. Si episcopi. de iure patronai.

III. 38. 18.
Siguidcesti nobis. Et infra. Consuit. dc ojic. ct

tes ' 29.po . "id. a eg. . .
Signiiicasu nobis, quendam. de adult. V. 16. 5.
Signiiicast nobis, quod P. dc.-forocompat. II. 2. 13.
Slgnideast.,quod quidem uxore. dcfü'roriJV. IO.-1.
Signincastn nobis, quod quem P. dc homicid.

V. i'. .
Signlücastn nobis, quod, quem P. de to, qui duxit

in mairim. iV. 7. 6.
Signiiicosti nobis, quod, quem quidam maleilcus.

' V 1
Signiacasti, Sese-'. a; cir-ct. !. a. 4.
Signiiicatum est nobis. de regular. III. 31. 11.
Significatum est nobis. quod cuidam. doprecia-nd.

il '. . .
Signiiicaverunt nobis h't infra. Quum causa. detcstibus.II. 20.
3;- ;- ^ " ." ' .l.-"np: ".«-1541.
Signiiicaverunt nobis olim. dc iudiciis. II. 1. 21.
Signiiicavit nobis. Et infra. Verum. de scni. r:

a: uu. V. 39. 18.
Signineavit nobis A. mulier. «lcconor.-rs.coniugat.

III. 32. 13.
Signiiicavit nobis Acnnen. dc parat.-hiis.III. 29. 5.
Signiiicavlt nobis comitissa. dc rsscripi. I. 3. 36.
Signiticavit nobis magister. dc appell. ". 23.43.
Signiticavit nobis 0. «lcto, qui rlutit in nralrlnt.')

Significavit nobis presbyter. de tcsiiims. ". 20. 41.
Signiticavit nobis R. rlr corp. t'iiiai. I 20. 4.
Signiiicavit uobistua fraternitas,quod quidem. de

' . 6o e. m . o . .
Signiilcavit nobis tun frat. quomodo. de ludatis.

0. II.
i 'uiticavit nobis vir. dc potuit. si rcmiss. V. 33. 3.

Siänidcnvit P. de donat. iuicrrir. ll uror. IV. 20.2.
Signldeavit uobis T. dc cuis-bus. III. 39. 13.

oiitae. de maiorii. cl obeat. !. 6.
ollicite. de rcstitui. spoliet. II. 13. 2.

: -oillcitudinem. de oppo/l. 11. 23. 54.
opitae. dc censibus. ill'. 39. 11.
ponsam. dc spem-al. IV. 1. 8.

: tatuimus, novitios. dc regular. III. 31. 23.
! -tntulmns praeterea. dc suppl. ntgllp. pracl.I.10.1.
: tatuimus, ut in cunctis. dc cristati. taciturni.

III. 44. 1.
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Statuiilnuass,ut presbyteri. de maior-'tot. et obedit-nt.
Statuiuiua,-nt,.si quis. de maledicis. v. et. :.
Statuimus, ut, si super. dc transact. I. 36. 2.
Studuisti. deoijegaii. . . .

ua nobis. & infra. Nos igitur. de ajic. uicarii.
. 23. .

Sua nlolbispatriarcha. dc conjrnmt. ut. vel inui.
nobis It. tutor. de appell. II. 23. 65.

ad non. fic pocnis. V. 37. 9.
nobis. (lc m'nionia. . 3. 29.

de icmpon'b. ordinat. I. 11. 1.
scuirni. ct ra indic. II. 27. 21.

'in clcct. I. 6. 11.
est auribus. dc « cll. il. 23. 15.
est ex parte. dc decimis. iii. 30. 9.

egt, quod, quum. de iure patronat.' 0.
Super co. Hl infra. Consuli. t. t. respond. dc itsti

lms rogem]. ll. 2l. 21.
Super eo. lit infra. Sacri. cod. iii. 11. 23. 12.
Super pe,-quod a nobis tua devotio. cod. iii. ii.' 0 2"
Super-eo, quod

spiri . IV
Super eo, quod adversarius. dr his, quae ri natast-c

40 7

a nobis tua fraternitas. «lceng/n.
. II. ii

canus. . .
Super eo, quod fraternitas tua nos consulem. ac

censi ns. Ii .39. 22.
Super eo, quod iuvenem. ar. consangn. tt rt[/init.

D'. 14. 2.
Super eo, quod monachi. cod. iii. V. 39 5
Super eo. quod postulas. dc eo, qui cogn. crmsanya.'I . . J.
Super eo. quod quaesitum fuit de clericis. :Ir rr

qalar. III. 31 9.
Snper eo, quod quaesivisti, utrumde ecclesiastico.

de irausact. '. .
Super eo, quod qunesivisti, utrum testes. d:; lLSll'

bus. il. 20. 13.
Super eo. quod seruientium. dc crim.falsi. V.'.'U.2.
Super eo, quod sollicitudo. :Ic appali. ii. 28. 10.
Super eo,quod tua iratcrnitnstle l)igalnis.dc biga

mis. . .
Super eo. quod sententiam. de crinn.falsi. V. 20. 2.
Super eo vero. Elin/'tu. Statuimus. de raptorib.

V 7 2
Super eo vero, quod apud vos. de parochiis.Ill. zii.-i.
Super eo vero, quod asseris. dc cohab.cin-. .i nmi.

')I . -. .
Super eo vero,quod consilium. de scnlcni. (Icomnl.

V. 39. 1.
Super eo vero, quod postulasti. de conll. appos.

IV. 5. 5.
Super eo vero. quod quaerere. dc circi. I. 6. 12.
Super eo vero, quod subiungere. (lc quic. ct patri-'i.

indic. deleo. I. 29. 15
Super bis. Et infra. Catal.-um. dc icsiib. 0090"!

0

Super his, de quibus nos consulere
infra. Clericus. de pernis. . .

Super his, de quibus nos consulere voluistis, in
uisltioni. de accusai. '

Super hoc, quod
mairim. I .

Super hoc, quod sciscitaris. (lc rcnunciat. I. 9. 5.
Super illa. de sccuml. nupi. IV. 21. 4.
Super inordinata. dc prttebcud. III. 5. 35.
Super literis. dc rcs-eri i. 1. 3. 20.
Super quaestionum. c opic. ct poit-si. iud. dclrg.

') 2'

voluistis. Et
7 ei

V. . ..
quaesivisti. di. te. qui dluil in

. 7. 3

. o l.

Super quibusdam. de rcrb. sigm'f. V. 40. 26.
Super quodam. «lcsiaiu nnonach. iii. 35. 4.
Super specuia. lit infra. Contra religiosas. ne cin-.

ut monade. iii. 50. 10.
Super specuia. Et infra. Sane. dcprit'ilrg. V.3123.
Super specuia. Et infra. Volumus. da magis-tm.

v .' f. . J
iiuper spoliatione. de ordin. coguii. II. 10.4.
iinscopimus. drhonu'cid. V. 12. 10.
Susceptis. de caus. possess. ci proprici. 11.12. !.
inscitata. dein iuicyr. rrsiit- . . ;.
i-uspicionis. dt opic. ti poit-siai. iud. licita. I. 29.39.

'] .

Tarn literis. fic f.:-ïmma. il. 20. 33.
Tam: est claris. lh."(ze-rss. praelai. V. 31. 111.
Tanta ost labes. 11.:sa.-mna. V. :i. 7.
Tanta est vi».mntrimnnii.qai/ii. siai (rg/i. ] V.17.6.
'I'e nobis. de cit-r. p 'I . i "2 i
Te referente. dr cal/br " M'.

enor. dc saliunt. (( rc in: ic. .
' 'crtio loco fuit a nobis. de probat. .
"ertlo locu quaestionis. dcprmsmnpt.
'Festimonium. dc itsiibus. II. 20. 54.
' 'hcodosius. dr. siaiu monet-i.. 111.35. 1.
' 'homas. de corp. u'iiaf. I. 20. 7.
'.?ransiate. dc totust-'i. I. 2. 3.
'..'ransmissno ad nos. d:. iuro paironai. IIi. 33. 31.f

')

—
' .-.-.

.
II 19. 5.

II. 23. 13.

'ransmlssao nobis literae. dr rti-bor.siy-u].V.4o.33.
'ransmissae nobis tuae literae continebant. qui

[. siut ligit. IV. 17. 3.
Tranlmissae nobis tuae literae demonstrarent. dc

qui cogn. tansangu. IV. ' . 4.eo.
Transmlssam. dc circi. ]. 6. 15.
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Treugas. ds tre-tg. et peu. I. 81. 1.
'I'us. Elin/rn. Porro. de dcc-'inde. III. 80. 25.
Tu fraternitas. Et infra. Inquisit. de censecr.

III. 40. 2.
Tim fraternitas nos cons. de spens. duor. IV. 4. 4.
'Tu: fraternitas r uisivit. de odult. V. 16. 7.
Tu: nobis fraternitas intimavit, quod nonnulli. de

et a . .
Tua nobis fraternitas intimavit, quod quidem. de

decfnu's. III. 80. 26.
Tu: nobis fraternitas intimavit, quod, quum. de

vcrb. amni]. V. 40. 82.
Tu. nos duxit. Et infra. Praeterea. de cedes.utdi'. [I.is. .
'i'ua nos duxit discretio oonsulendos. Et infra.

I)evotioni. de siniom'a. V. 8. 84.
'I'ua nos duxit discretio consulendos, au natus. de

cogunt. spi'rr't. IV. 11. 7.
Tua nos duxit fraternitas consulendus. Et infru.

Consequenter. de spons. IV. . .
'i'ua uus duxit fr. consulendus. Et infru. De sacer

dote. dn rlrr. urgrot. III. 6.- .
'l'ua nos duxit fraternitas consulendon. Elin/ra.

Fraternitati. de smlmt. e.:-comm. V. 39. 19
Tua non duxit fraternum. consulendos. Et infru.

Quaesivisti. dc henrici/l. V. 12. 19.
Tua nos duxit fraternitas consulendus, cul stan

dum. de iureiur. li. 24. 11.
Tua nos duxit fraternitas cousulendos, quid sit

a eudum. de der./mrryr. 22. .
'i'ua nos duxit frat. consulendus. quid sit de usu

rariorum. de usu.-is. V. 19. .
'i'na nos duxit fraternitas consulendos, quid tibi.

for(. tif [
Tua nos duxit fraternitas consuleudos, si de cle

ricis. fic colui/"'l. olei". et mul. . 8.
Tua nos duxit fraternitas cousnlendos,

illorum. lll?conum/lu. ct "pluit. IV.
'i'ua uos requisivit. de (Irspous. ïm,-nh. IV. 2. 1.
Tum nuper. de Iu'x,quur finnt (! ln'ucl. III. 10. 5.
Tunc discretionis. dr pomis. V. 37. 6.
Tunc frai. El infru. Consult. de procurul. I. 38. 5.
Tunc fraternitati. lit infra. Postulasti. dc sponsa!.

IV *

utrum
i-i. ?.

'i'uae fraterni-itoti. Et infra. Super secundo. de
(tpOSMl. V. . .

Tuae fraternitatis. Et infra. Utrum. dcclenptrrgr.

Tuae fraternitatis devotio. Etfnjra. Consultationi.
uth'l. non centest. II. . .

'i'uae fraternitatis devotio. El infra. Quum saepe.
de ln'fltllülll. III. .').20.

Tum fraternitatis devotio postulavit. de eo, qui
(.'/nor. IV. I;]. .

Tuae fraternitatis discretio. de clcr. non res:"d.
. 4. 12.

Tune literae. de chr. pcr cult. prom. V. 29. 1.
'i'uae nobis. llt."d(spuns. r'mpnh. IV. 2. id.
'i'ualu in Domino. de uti. et qua/if. I. 14. 10.
'i'uatu non credimus. de ord. tog/uff. II. 10. :i.
'I'uaruiu. de priu'leg. V. 38. 11.
Tuas dudum. El iu,/m. De consuetudine. desponsa

dum". IV. -i. 5.
Tuas dudum recopilnus. dc ustiris. V. 19. 17.

Tuis quaesiiogibus. Et utjra. Monachi. de tcstibus.
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Tuis quaestionibus respondemus. ds praebend

Tum ex tue.-n: deet vitter. mut. I. u. 5.

U.

Ubi non est. de despens. r'mpub. IV. 2. 2.
Ultra tertinm. de test-"b. Ii. 20. 56.
Una sententia. de appell. II. 28. 72.
Univeraitatis. ds scatent. exeo-mm.V. 24.
Uno delegatorum. de ojlc. et potest. md. daisy.

I. 29. 42.
Ut abbates. de uetat. et quatit. I. 14. 1.
Ut archidiaconus. ds elle. arci.-"diae. I. 28. 1.
Ut archipresbyter. ds eMe.archprssb. I. 24. 1.
Ut bigaml. dc bryenn's. I. 21. 1.
Ut clerici. de regular. . 1. 8.
Ut clericorum. de uit. et honaat. cler. III. 1. 18.
Ut commutationes. de rer. rmut. III. 19. 2.
Ut consultationi. de clcr. confingat. III. 8. 10.
Ut debitus. de a,:pell. II. 28. 59.
Ut dominicis. paroch. III. 29. 2.
Ut famae. dc scutati. ezcemm. V. 89. 85.
Ut tilii presbyterorum. dejil. presbyt. I. 17. 1.
Ut in domibus. de immum't. scolas. III. 48. 1.
Ut iuxta. de apio. iud. or . 81. 17.
Ut laici. de rit. et honestat. cler. III. 1. 1.
Ut mensurae. de aut. ei tend. III. 11. 2. . .
Ut nostrum. Et infra. Nec fuit. de ante. archidiac.

.

Ut nostrum prodeat de vultu Dei iudicium. Et in
J'ru. Iudicibus. de appell. II. 28. 56. .

Ut nostrum prodeat de vultu Dei iudicium. Et m
jru. Praeterea. ut coclea.bene].sine denu'nui.
conj. III. 12. unie.

Ut nullius. de praeheud. III. 5. 1.
Ut praeteritae. de eieci. I. 6. 45.
Ut primicerius. dc o-üie.primicerii. I. 26. uu.
Ut privilegia. de priority. V. ' "4
Ut quisque. de rit. et horucsl.clar. III. 1. 8.
Ut sciat. de 000. sucristnn. I. 26. uu.
Ut singulae. de apio. ai'diiprcsb. I. 24. .
Uteuporaiiqua. dercb. ccclcs.(den. tclnon. III.].S. 3.
Ut unusquisque. de pecul. clcr. II. 25. 8.
Utrum autem. de cogn. spirit. IV. 11. 1.
Uxoratus. de conocrs. cour'ugat. III. 82. 8.

V.

Vacaute. depracbmd. III. 5. 26.
Vel non est compos. de ismperib. ordiu. I. 11. 14.
Venerabilem. Etinjra. Inter cctera.de eleet.l.6.84.
Venerabilem fratrem. dc cucpi. 11.25. 14.
Venerabili fratre nostro Cenemnnen. episcopo

a opimus. de omnibus. III. 89. 24.
Venerabili fratre nostro Cenoinnncn. episcopo et

procuratore. de smimi. menum. V. 89. 52.
Venerabili fr. n.Colubrien. de csrb.sigmf. V. 40.22.
Venerabili fr. nostro, archiepiscopo Cusentin. de

quic. si potest. t'ud. deicg. I. 29. 87.
Venerabili fr. nostro episcopo. detesh'ims. II.20.52.

Venerii-illis frater N. de cenjirm. utt'l. vel. funt.

1882

ersbllis "ater noster. Elin/ra. Volentes. de

von doloet centum. .II. 14:38»...abili- frster nee er are opes my.-nn,
ven" suit eorum nob s. de .' ' . u, 1 go,O .

VenersblII:fraterneutersreueaiscepnsnu.",proposuit. quod cives. de stili. coge-d. n.
21. II.

Venerabilis frater noster Portuen- de praelia-d.
III. . .

Veniens sd apost. sedis clementiam. de tre-sect.
I

Venien-s ad .apoetolicam sedem O. Anglicus. de
: ta epin't. IV. 11. . .

Veniens ad a ostelicam sedem C. archid. cod. ttt.

Veniens'ad'spottolicam sedem E. laicus. oed.tit.
. . 1 .

Veniens ad ap.sed.G-.mulier. der lar. III.81.19.
Veniens ad apost. sed I. lator. presbyt. non

boptn's. 111. 48. .
Veniens ad spost.sed.Marlota. ds spem. IV. 1.18.
VeniensadnosF.presbyter.ds V.8.19.
Veniens ad nos Gn. oua. cod. tt't. IV. 1. 15.
Veniens ad nos L. presbyter. de test-"bus.IL20.10.
Veniens ad nos M. mulier. de his, qui jl. me.

V. 10. 1.
Veniens ad nos F.nobis. de se, qut-"furtive.V. 804.
Veniens ad nos prae-entium lator. de eo, qui

cegnor. censaugu. IV. 18. 2.
Veniam ad praesentiam nostram A. nobis. de

furatur. II. 24. 18.
Veniens ad praesentiam nostram abbas. deprae

scrr' . II. 26. 19.
Veniens ad praesentiam nostram G. laicus. de se,

qui duaa'tin matre". IV. 7. 7.
Veniens ad praesentiam nostram L. nobis inti

mavit. de cenvsrs. coniugat. III. 82. 16.
Veniens ad praesentiam nostram II. Eremita. quf

er. esl uorant. . 6. 5.

Venient; ad praesentiam nostram N. clericus. de. res . . 1 . .

Veniens ad sed. apostolio. A. Pragens. de acci-sat.. 1. 1 .
Veniens ed sed. apost. I.istor. desententacemm.

Veniens ad sedem apostolicam I. subdiaconus. de
reuuucfat. I. 9. 1 .

Venientes. ds fure-iur. II. 24. 19.
Venientis. de vote. III. 84. 2.
Vergentis. de haeret. V. 7. 10.
Veritatis amicm de s'm'et'ur. II. 24. 14.
Veritatis est verbum. de dolo et centum. II. 14. 8.
Verum in ea. de iuratur. II. 24. 15.
Verum post. de ceiioers. cem' at. III. 82. 2.
Verum quoniam. deforo corripe-teat. II. 2. 7.
Verum quum. ou i. opposui. IV. 5. 4.
Vestra duxit. de cehabft. cle-r.et mul. III. 2. 7.
Vestra nobis. de locat. et continet. III. 18. 2.
Videtur nobis. qui niatn'm. ueras. pess. IV. 18. 8.

Idus.. der utar. III. 81. 4.
Vigiiantl. de praesen' i. II. 26. 5.
Vir autem. de seem . nupt. IV. 21. 8.
Vir, qui :. stipite. de censangu. et anteit. IV. 14.9.

Volens. ds Hæc. est part. III. 47. ante.Volentes. s e . ab'. 1. 80. 8.

TABULA TITULORUM LIBRI SEXTI DECRETALIUM.

D.
De Accusationibus, inquisitionibus et denuncia

tlonlbus. libr. V. '. .

— Aeti-ttcet qualitate et ordine praeucienderum.. 10.
— Appellationlbus. II. 15.
— Arbitris. I. 22.
- Biganiis. I. 12.
-—Capellis monachorum. III. 18.
-- Ccnsibua, exactionibus et procurationibus.

— Clericis coniugatis. III. 2.
— Clericis non residentibus in ecclesia vel prae

benda. 3
Clorico aegrotanto vel debilitato. III. 5.
Cegnutinue spirituali. IV. .

— Coucessione praebendae et ecclesiae non va
cantis. .

— Confessus. II. 9.
— Coneecrationo ecclesiae vel altaris. III. 21.
— Constitutionibus. I. 9.
— Consuetudiue. I. 4.
-— I)ecitnis. primitiis et oblationibus. III. 18.
— Despensatione impuberum. I .2.

Delo et contumacia. . ti.
-—Electione et electi potestate. I. 0.

— Eo, quidmittittlxr'linpossessionem causa rei serae . .
II. 18.— Exceptionibus.

— Excessibus praelatorum et subditorum. V. 6.
- Fiiiispresbyteror.etnüis iiiegltlmenatis. I. 11.

— Ilaereticis. .
— His, quae vl metusve causa dunt. I. 20.
— Homicldio V. 4.

Immunitate ecclesiarum, eoemeterlorum et
aliorum locorum religiosorum. 88

.nluriis et damno dato. V. 8.
1nstitutionlbus. III. 6.
udiclla. II. 1.

.,uramento calumniae.

..ureiurando. . 1 .
uro patronatus. III. 19.
..itis contestatione. II. 8.

Maioritate et obedientia. I. 17.
Officio et potestate iudicis delegati. 1. 14.
Ot'iicio legati. 
Officio ordinarii.
')iiicio vicarii.
tactis. 8.
'oouis. V. 9.
'oenitontiis et remissionibus. V. 10.

**ostuintionepraelatorum. I. 5
'raebendis et dignitatibus.
'raescriptiouibus. II. 18.
'rivilegiis. V. 7.
'reeuratorlbus. I. 19.
Iebus ecclesiae non allenaudie. III. 9.

ileglätrIZM et transeuntibus ad religionem.. I
- Regalis iuris. V. ult.
- Religiosis domibus. III. 11.

De Foro competenti. II. 2.
V 2.

II. 4.

m'. 4.

llllilllllllllllllllli

De leliquiis et veneratione sanctorum. III. 22.
— llenuneiatione. I. .
- iterum permutatione. III. 10.
— ltescrlptls. I. 8.
— liestltutione in integrum. I. 21.
— ]testitutione spoliatorum. II. 5.
— i-cbismatlcle. V. 8.
— i.ententis et re iudicato. II. 14.
- i.enteut'la exoommunicationis, suspensionis et

interdicti. V. 11.
.epulturis. III. 12.
.ponsalibus et matrimoniis. IV. 1.
itatu regularium. III. 16.
umms Trinitate et tide catholica. I. 1.
iupplenda negligentia praelatorum. I.

'"emporibus ordinationem et qualitate ordi
nandorum. L 9.

' 'estamentis et ultimis voluntatibus. III. 11.
' 'estlbus et attentationibus. II. 10.

— lisuris. . .
- lit lite pendente nihil innovstur. II. 8.

"orborum signiücatlone. V. 12.
— Vita et honestate clericorum. III. 1.
— Voto et voti redemptione. III. 15.

N.

Ne elerici vel monachi saecularibus negotiis le
immineant. III. 24.

Ne sede vacante aliquid inuentus. III. 8.
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A.

collatione, de
arbitris.
eo, qui
eo. qui

de
de

da
et re

6. 81.
II. 14. 3.

"n. e. 1.
et re iud. II.

V. unic.

III. 12. 1.
II. 15 9

pn't'l'leg.
I. 6. 5.

B.
III. 14. 4.

C.

Benencium. de regular.

Clerici, qui elerieelis. de eit." itanest.cler. 111.I.].
111. 2. 1
. 8.

Clerici, qui cum. de clcr. com'ugat.
Clericis. de imnumit. eet-les. III
Celletio. de ollc. legat. 1. 15. 5.
Commissa. de clut. I. 6. 35.

Coucertntioni. ac a'ppcll. II. 15. 8.Constitutio. de eice . I. 6. 41
Constitutionemfeiicis recordationis Gregorii. de

verb. ugmf.

Constläutionem felicis recerdntionis Innocentii.V
. " lli-;Agulnr III-143.
Censuetudinem, quae. declar. non rcet'd.III. 8.unie.

: scuta-t. menum.

Consuetudlnem. quem. de consutt.

15. 11.
«ud. deleo. I. 14. 6.

11. 15. 6.

. ngaicmscamdämunie.

14. 2.

excomm. V. 11. 24.
1. 1 . 1.

de canet-ss.. praebent-l. IIL 'i. 7.
V. 7. 4.

Contingit. de iuru'ur. II. 11. 1.
Centn. dohaeret. V. 2. 18.
Cordi nobis. de appoli. II. 15. 1.

Cui de non. doJracbend. III. 4. 27.Cnpientes. de ut. I. 6. 16.

D'
V. 11. 8.
III. 23. 2.

4.
III. 7. 2.

. I. 6.
1.

ut
infra.

Duobus. da reta-ipi. I. a. 14.

E.
Ecclesie, quae. df rcstit. in n'ntogr.

Ecclesiae cathedrali. daSITPEt. cui. de praebe-rid. III. . 2J
Eoo, qui a sententia. de eant.-nt. ezconnn. V. 11. 22
Eos. qui clericos. ds tempor. ordinat.